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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2024 YILI İLK PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
 
Her ayın ilk mesai günü rutin olarak yapılan personel toplantısı 2 Ocak 2024 Salı günü Oda Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının başlangıcında aralık ayı ve 2023 yılın da yapılan 
faaliyetlerin genel değerlendirilmesi yapıldı. 
Toplantıda; Odanın 2024 mali yılı bütçe beklentileri, 2024-2027 yılları Stratejik Plan çalışmalarına uygun 
olarak yapılan iş planı değerlendirildi. 2023 yılı faaliyet raporu ile 2023 yılı oda istatistiklerinin oda yayın 
organları aracılığı ile paylaşılması çalışmaları konuşuldu.  Zonguldak Valiliği, Zonguldak Belediyesi, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası ve Essen Belediyesi iş birliğinde düzenlenecek olan ve 14 – 15 Şubat 2024 tarihinde 
Almanya/Essen’ de gerçekleşecek olan İkili İş Görüşmeleri etkinliğinin detayları konuşuldu. 2023 yılındaki 
faaliyetlerin değerlendirildiği ve 2024 yılından beklentilerin alındığı üye beklenti ve memnuniyet anketi ile 
çalışmalara yönelik yapılan memnuniyet ve beklenti anketleri ile ilgili süreçler değerlendirildi. Anket sonuçları 
analiz edilerek yönetim kurulunun bilgilendirilmesi kararlaştırıldı.    
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO), İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ve Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi (ZBEÜ) iş birliğinde Zonguldak’ta düzenlenen “Zonguldak İçin Enerji Yatırımları Teknoloji Yol 
Haritası Toplantısı “nın kazanımları hakkında konuşuldu. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın ısrarlı talep 
ve takipleri ile Zonguldak İl ve İlçeleri TKDK kapsamına alınması ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
(ZTSO) bünyesinde TKDK Zonguldak İrtibat Ofisi’nin 02.01.2024 tarihi itibarı ile hizmete girmesiyle, oda 
üyelerinin ve ilgi duyan girişimcilerin, imkanlardan istifade edebilmeleri için gerekli duyuruların yapılması 
görüşüldü. 
Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum oranda katılım 
sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, ticari vb. eğitimlere oda personelinin 
katılım sağlaması, eğitimlerin oda yayın organları aracılığı ile üyelere duyurulması; üye-çalışan, çalışan-çalışan 
diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat kapsamında sıfır atık ve tasarruf 
odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 

 
 
 



 
   

 

1 OCAK 2024 TARİHİNDEN İTİBAREN İÇ TİCARET ALANINDA YÜRÜRLÜĞE GİREN ÖNEMLİ DÜZENLEMELERİ 
DUYURDUK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
25- 29 ARALIK 2023 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİNİ PAYLAŞTIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU (TKDK) ZONGULDAK İRTİBAT OFİSİ FAALİYETLERİNE 
BAŞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası giriş katında bulunan TKDK Zonguldak İrtibat Ofisine atanan uzmanlar 
02.01.2024 tarihi itibarı ile görevlerine başladılar. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Odamız hizmet binasında yer tahsis 
ettiğimiz TKDK Zonguldak İrtibat Ofisine atanan uzman arkadaşlarımız Çoşar Dostum ve Onur Gümüştekin 
görevlerine başladılar. Böylece TKDK ofisimiz faaliyete geçmiş oldu. Bundan böyle İlimde ki girişimciler de 
Avrupa Birliği Katılım Öncesi Desteklerinden yararlanarak yeni iş kurabilecek, mevcut işletmelerini 
büyütebilecek ve faaliyetlerini çeşitlendirebilecekler. Uzun süredir takip ettiğimiz bu sürecin semerelerini 
göreceğiz. Yeni göreve başlayan arkadaşlarımıza çalışmalarında kolaylıklar diliyoruz. İlimizde Tarımsal Kırsal 
Kalkınmaya yönelik faaliyetleri olan girişimcilerimizi ve yeni iş fikri olan girişimcilerimizi söz konusu 
desteklerden yararlanmaya, İlimizin ekonomisine, gelişimine ve istihdamına katkı vermeye davet ediyorum 
“dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TÜRKİYE EKONOMİ POLİTİKALARI ARAŞTIRMA VAKFI (TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN 
DÜZENLEMELERİ PAYLAŞTIK (28 ARALIK – 03 OCAK 2024) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

TARIMA DAYALI YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ KONULU TOPLANTI DUYURUSUNU YAPTIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TEKSAN JENERATÖR’Ü ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Teksan Jeneratör Elektrik San. ve 
Tic. AŞ’yi ziyaret etti. Ziyarette Başkan Demir’e İTÜ Teknokent Girişimcisi İş İnsanı Rasim Cin eşlik etti. 
Demir Ziyarete İlişkin yaptığı açıklamada; “Teksan Jeneratör Elektrik San. ve Tic. A.Ş. 1998 yılından bu yana 
jeneratör alanında üretim yapan İstanbul ve Kocaeli’ndeki fabrikalarında, toplam 70 bin metrekareye ulaşan 
kapalı alanda, yıllık 15 bin adet üretim kapasitesine sahip, Türkiye'de kurulu güç ve kapasite olarak en büyük 
jeneratör üreticilerinden biri. Sahip olduğu AR-GE merkezi ve kojenerasyon-trijenerasyon sistemleri, hibrit 
jeneratör gibi sektöre öncülük eden inovasyonlarla katma değer sağlayan çözümler üretiyor. Ülkemizin önde 
gelen sanayi kuruluşlarından biri olan Teksan Jeneratör Elektrik San. ve Tic. A.Ş. ile iş birliği yaparak, İlgili 
protokol ile odamız ile ilişkilendirilen Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile birlikte projeler 
gerçekleştirmek; Okuldaki teknik altyapıyı güçlendirerek öğrencilerin eğitimine katkı sağlamak, uygun 

bulunduğu takdirde TEKSAN ’ın 
katkılarıyla Teknoloji Sınıfı açmak, 
öğrencilere staj ya da uygulama imkanı 
sağlamak konularını görüşmek ve 
öğrencilerimizi daha donanımlı olarak 
yetiştirmek, reel sektöre hazır olarak 
mezun etmek için girişimlerde bulunduk. 
Bu bağlamda; Bizleri misafir eden ve iş 
birliğimize olumlu yönde bakan Teksan 
Jeneratör Elektrik San. ve Tic. A.Ş. CEO'su 
Sayın Oğuz Can’a, Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Ebru Ata Tuncer’e ve Teksan 
Jeneratör Elektrik San. ve Tic. A.Ş 
Kurucusu Sayın Özdemir Ata’ya teşekkür 
ederim “dedi. 
 

 
 
 
 
 
 



 
   

 

ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TARAFINDAN HAZIRLANAN PROJE AVRUPA BİRLİĞİ 
DESTEĞİ ALDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının (ZTSO) himayesinde eğitim-öğretim yapılan Zonguldak Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan “Mesleki Eğitim Aracılığıyla Geleneksel Masa Oyunlarının 
Güçlendirilmesi ve Farkındalığın Artırılması" adlı proje, AB desteği aldı. Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus+ KA-
210 Mesleki Eğitimde Küçük Ölçekli Ortaklıklar programında yürütülecek olan proje, Türkiye, Romanya, İtalya 
ve İspanya'dan dört okulun iş birliğiyle 2023-2025 yılları arasında 24 ay süreyle gerçekleştirilecek. 
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Bilindiği üzere Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) ile Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü ile Zonguldak Mesleki ve 
Teknik Anadolu lisesi (ZMTAL) Odamız ile ilişkilendirildi. Odamızın himayesinde eğitim-öğretim yapmakta. 
Oda olarak Okulumuz öğrencilerine temrinlik malzeme desteği, iş önlüğü desteği, başarılı öğrencilerimize 
burs desteği veriyoruz. İşletmelerimiz aracılığıyla staj imkânı sağlıyoruz. Yine odamızın desteği Okulumuz 
öğretmenlerinin ve öğrencilerinin iş birliği ile yurt içi ve yurt dışı projeler hazırlıyoruz. Bu projelerden biri olan 
‘’Mesleki Eğitim Aracılığıyla Geleneksel Masa Oyunlarının Güçlendirilmesi ve Farkındalığın Artırılması" adlı 
proje AB desteği aldı.  
Proje kapsamında ortak ülkelerin geleneksel masa oyunları tanıtılacak ve proje sonunda dijital ortama 
aktarılacak. Bu sayede oyunlar daha geniş kitlelere duyurulabilecek ve Bilişim Teknolojileri alanındaki eğitime 
katkı sağlanacak. Dünyanın her yerinden kültürel oyunlar dijital olarak erişilebilir hale gelecek ve geleneksel 
kültürel miras gelecek nesillere ulaştırılabilecek. 
Proje aynı zamanda öğrencilerin mesleki ve sosyal gelişimlerine, yabancı dil, dijital yeterlilikler ve iş birliği 
becerilerine katkı sağlayacak. Öğrenci ve öğretmenler farklı ülkeleri tanıma ve yeni arkadaşlıklar kurma fırsatı 
bulacaklar. Projenin başarısı şehrimizin uluslararası alanda tanınmasına da yardımcı olacak. 
Başarılarından dolayı Okulumuz öğretmenlerini ve öğrencilerini kutluyorum. Odamız, Zonguldak Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz ve Okul yönetimimiz ile birlikte yeni projeler gerçekleştirmeye, öğrencilerimizi reel sektöre 
hazırlamaya devam edeceğiz’’ dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE ZONGULDAK TEKNOPARK’IN 
ORGANİZASYONU İLE DÜZENLENEN VE ODAMIZIN DA PARTNERİ OLDUĞU ‘’STARTUP WEEKEND 
KARAELMAS GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI’’ YAPILDI. YARIŞMA 3 GÜN SÜRDÜ 
 
Yarışma sonucunda “BAGLAVA” projesi ile ZBEÜ Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencileri Duygu Kaçar, 
Sudenur Muratoğulları, Talha Aydın birinci, “Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi Akıllı Yönetim Sistemi” projesi 
ile Mühendislik Fakültesi öğrencileri Rumeysa Koç, Ramazan Talha Demirkan, Furkan Helim Kara, Rumeysa 
Tulgar ikinci ve “Char-CBR” başlıklı projeleri ile Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencileri Abdullah Furkan 
Ayvaz, Resul Berk Çiçek üçüncü olarak para ödülüne layık görüldüler. 
Yarışmanın diğer ödülü olan “Zonguldak Teknopark Ön Kuluçka Girişimcilik Ödülü” yarışmaya katılan bütün 
öğrencilere armağan edildi. 
Konuya ilişkin Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu, “Bütün öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
girişimcilik ekosisteminde daha ileriye gitmeleri için “Zonguldak Teknopark Ön Kuluçka Girişimcilik Ödülünü” 
tüm adaylarımıza armağan ediyoruz.” şeklinde konuştu. Yarışmada dereceye giren öğrencilere ödüllerinin 
takdim edilmesi ile tören sona erdi. 
Girişimci adaylarının iş fikirlerinin yarıştığı 23 takım 65 öğrencinin katılımıyla 5 Ocak Cuma akşamı başlayan  
maratonda adaylara Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu’nda görevli Öğr. 
Üyesi Gizay Daver tarafından “Finansal Planlama”, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Şenay Saraç tarafından “Fikri Sınai Mülkiyet Hakları” eğitimleri İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Özlem Bahadır tarafından “Sunum Teknikleri”, Marmara Teknokent Genel Müdür Yardımcısı Deniz 
Yayla tarafından “Girişimcilik”, BAKKA Sürdürülebilir Kalkınma Birim Başkanı Ümran Öztürk Can tarafından 
“İş Planı Kanvas Çalışması” ve Zonguldak Ticaret Sicil Müdürü Serkan Çelik tarafından “Şirketleşme Süreci” 
eğitimleri verildi. Montörler ile fikir alışverişinde bulunan adaylar, iş fikirleri için çalışmalarını ortaya koydu. 
48 saat süren nitelikli eğitim ve fikir odaklı çalışmaların ardından jüri karşısına çıkan 62 öğrenci ve 20 takım 
iş fikirlerini sundu. Projeler; jüri üyeleri, ZBEÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şenol Hakan Kutoğlu, ZTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman, KOSGEB İl Müdürü 
Güven Aktaş, Eren Enerji İşletme Mühendisi Orhan Yılmaz ve TTK Harita Mühendisi Özer Can tarafından 
değerlendirildi. 
Tahir Karauğuz Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen kapanış törenine, ZBEÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Özölçer, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şenol Hakan Kutoğlu, Prof. Dr. Servet Karasu, ZTSO Başkanı Metin 
Demir, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman, Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 
Kapanışta konuşan ZBEÜ Rektörü ve Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, 
“Yarışmaya katılan bütün öğrencileri tebrik eder, yarışmayı düzenleyen Zonguldak Teknopark Genel Müdürü 
Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu ve ekibine teşekkürlerimi iletiyorum. Öğrencilerimiz için 48 saatlik büyük bir deneyim 
oldu. Bu yarışma ile Üniversitemizdeki girişimci gençlerimizi de görmüş olduk. Yarışmanın önümüzdeki 
yıllarda da devamının geleceğini ön görüyorum. Ayrıca destekleri için Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına, 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, KOSGEB ve diğer tüm destekleyen kurumlara da teşekkürlerimi 
sunuyorum.” dedi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,’’ Yarışmada emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak Zonguldak’ta girişimcilik ekosisteminin 
geliştirilmesi için gayret ediyoruz. Gençlerimizi girişimciliğe özendiriyoruz. Odamız genç girişimciler kurulu da 
bu yönde faaliyetlerde bulunuyor. Üniversitemiz öğrencileri ile genç girişimcilerimizin sürekli diyalog halinde 
olacakları ve projeler geliştirecekleri bir platformu oluşturmayı hedefliyoruz. Bu noktada en büyük şansımız 
Teknoparkımız ve Üniversitemiz. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörümüz Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Özölçer vizyonu ile yapmış olduğumuz çalışmalara katkı sağlıyor, gençlerin önünü açıyor. Kendilerine yapıcı 
yaklaşımları ve ‘’Startup Weekend Karaelmas Girişimcilik Yarışması’’ na yaptıkları ev sahiplikleri için teşekkür 
ediyorum’’ dedi. 
 
 



 
   

 

 
 
KIRSAL KALKINMA DESTEKLERİ KAPSAMINDA TARIMA DAYALI YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ 
PROGRAMI, ZTSO EV SAHİPLİĞİNDE ANLATILDI 
 
Resmî Gazete ‘de yayımlanarak yürürlüğe giren, Tarım ve Orman Bakanlığının, Kırsal Kalkınma Destekleri 
Kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi Programı’nın başvuruları 3 Ocak itibariyle başladı. 
Başvurular 19 Şubat tarihine kadar kabul edilebilecek. Program kapsamında yatırımcılara yüzde 50 hibe 
verilecek. Başvurular www.tarimorman.gov.tr adresinden online olarak yapılacak. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) ev sahipliğinde yapılan toplantıda, Zonguldak İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü yetkililerince 2024 Yılında uygulanacak olan Tarıma Dayalı Yatırımlara verilen destekler anlatıldı.  
Tebliğ kapsamında; Tıbbi ve aromatik bitkilere yönelik yatırımlar, Bitkisel ürünlere yönelik yatırımlar, 
Hayvansal ürünlere yönelik yatırımlar, Çelik silo konusuna yönelik yatırımlar, Soğuk hava deposu konusuna 
yönelik yatırımlar, Kapalı ortamda bitkisel üretime yönelik yatırımlar, Büyükbaş hayvan yetiştiriciliğine 
yönelik yatırımlar, Küçükbaş hayvan yetiştiriciliğine yönelik yatırımlar, Kanatlı hayvan yetiştiriciliğine yönelik 
yatırımlar, Kültür mantarı üretimine yönelik yatırımlar, Büyükbaş ve küçükbaş hayvan kesimhanelerine 
yönelik yatırımlar, Kanatlı hayvan kesimhanelerine yönelik yatırımlar, Yenilenebilir enerji kaynakları 
kullanımına yönelik yatırımlar,  Denizlerde yetiştiricilik, İç sularda yetiştiricilik, Tarıma dayalı ihtisas organize 
sanayi bölgelerinde yetiştiricilik, Hayvansal ve bitkisel orijinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve 
depolanmasına yönelik yatırımlar,   Hayvansal orijinli gübre, Bitkisel orijinli gübre, Aile işletmeciliği 
faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik altyapı yatırımları, Arıcılık ve arı ürünlerine yönelik yatırımlar, Bilişim 
sistemleri ve eğitimi yatırımları, El sanatları ve katma değerli ürünlere yönelik yatırımlar, İpek böceği 
yetiştiriciliğine yönelik yatırımlar, Su ürünleri yetiştiriciliğine yönelik yatırımlar, Tarımsal amaçlı örgütler için 
makine parkı yatırımları, Tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliğine yönelik yatırımlar destekleniyor Zonguldak İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Bilgison Yılmaz’ın açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda, uzmanlar alanları ile ilgili destekleri anlattılar ve sorulan soruları 
cevaplandırdılar. 
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,’’ Zonguldak İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüzle iş birliği yaparak, 
2024 Yılında uygulanan tarıma dayalı yatırımlara verilen destekleri, tarım ve hayvancılık alanında faaliyetleri 
olan ve bu alanlara ilgi duyan profesyonellere anlattık. İlimizde tarımsal alanla iştigal eden işletme sahipleri, 
işletme yetkilileri, tarımsal yatırım düşünen girişimciler toplantımıza yoğun ilgi gösterdi. Ben kendilerine 
teşekkür ediyorum. Bu yıl proje tutarlarında önemli artışlar oldu. Yeni tesisler için 2023 yılında 7 milyon TL 
olan tutar 14 milyona, tamamlama projelerinde 5 milyon TL olan tutar 12 milyona, kapasite artırımı/teknoloji 
yenileme veya modernizasyonunda 4 milyon TL olan tutar 10 milyona, kırsal ekonomik altyapı yatırımları 1 
milyon TL’den 3 milyon liraya yükseltildi. İlimizdeki girişimcilerin bu desteklerden de istifade ederek 
yatırımlarını çoğaltmalarını, büyütmelerini, geliştirmelerini ve yeni yatırımcıların sektöre girmelerini 
bekliyoruz’’ dedi. 
 



 
   

 

 
01 – 05 OCAK 2024 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİNİ PAYLAŞTIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TMMOB MİMARLAR ODASI,ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Mimarlar Odası Zonguldak İl Temsilcisi Ece Bakioğlu ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret 
etti. Ziyarette; Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu. 
Ziyarette; TMMOB Mimarlar Odası Zonguldak İl Temsilciğinin faaliyetleri hakkında Başkan Demir’e bilgiler 
verildi. Odalar arası yapılabilecek muhtemel iş birlikleri hakkında istişarelerde bulunuldu. Başkan Demir; 
Mimarlar Odası Zonguldak İl Temsilci Sayın Ece Bakioğlu ve yönetim kurulu üyelerine ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür eder, çalışmalarında kolaylıklar dilerim dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BATI KARADENİZ 
KALKINMA AJANSI’NI ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya ile birlikte Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(BAKKA) Genel Sekreteri Dr. Lütfi Altınsu’yu ziyaret etti. 
Ziyarette Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 
Mustafa Ayhan İnanır hazır bulundu.  
Ziyarette; Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ile Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası İş Birliğinde yapılmakta olan 
çalışmalar değerlendirilerek, yeni proje fikirleri ve 
yapılabilecek çalışmalar hakkında istişarelerde 
bulunuldu. 
Başkan Demir; “Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 

Genel Sekreteri Dr. Lütfi Altunsu ile Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır’a 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim “dedi. 
 
 
TOBB ZONGULDAK İL GGK İCRA KOMİTESİ BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSINI ZİYARET ETTİ 
 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) 
Zonguldak İl Genç 
Girişiciler Kurulu İcra 
Komitesi Başkanı 
Yunus Aydoğan, Kurul 
Üyeleri; Mert Özler, 
İrem Papila, Volkan 
Şimşek, Umut Orhan, 
Vakkas Kuyumcuoğlu 
ve Ahmet Can Sarı Batı 
Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (BAKKA) Genel 
Sekreteri Dr. Lütfi 
Altınsu’yu ziyaret etti. 
Ziyarette; Genç 
Girişimci Kurulu’nun 

çalışma esasları, amaç ve hedefleri ile faaliyetleri hakkında Genel Sekreter Lütfi Altunsu ’ya bilgiler verdiler. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan TOBB Zonguldak İl Genç Girişiciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Yunus 
Aydoğan; “İcra Komitesi üyelerimiz ile birlikte BAKKA Genel Sekreteri Dr. Lütfi Altınsu’yu ziyaret ettik. 
Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır ile Sürdürülebilir Kalkınma Birimi Başkanı 
Ümran Öztürk Can’ın da hazır bulunduğu ziyarette; Faaliyetlerimiz hakkında kendilerini bilgilendirerek, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı destekleri ile yapabileceğimiz çalışmaları değerlendirdik. Planladığımız 
çalışmalarımızı ve projelerimizi istişare ettik. Genel Sekreter Sayın Dr. Lütfi Altunsu ‘ya 
misafirperverliklerinden ve yapıcı yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederiz “dedi. 
 
 
 
 



 
   

 

TOBB ZONGULDAK İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİ ZONGULDAK’TA FAALİYET GÖZTEREN GENÇ 
GİRİŞİMCİLERE AİT İŞLETMELERİ ZİYARET ETTİ 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Zonguldak İl Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Yunus Aydoğan ve kurul üyeleri 
Umut Orhan, İhsan Can Tosun, İrem Papila 
ve Ahmet Can Sarı’dan oluşan heyet 
sırasıyla; Mükerrem Aydoğan’ın işletmecisi 
olduğu Mevsimlik , Simten Orhan Papila’nın 
işletmecisi olduğu Shopier Kozmetik ve 
Doruk Alpan’ın işletmecisi olduğu Burger 
İnn işletmelerini ziyaret ederek işletme 
sahiplerinden işletmelerinin kuruluş 
hikayelerini ve işletme süreçlerinde 
yaşadıkları deneyimleri dinlediler. Genç 
Girişimciler kurulundan beklentilerini 
aldılar. 
(TOBB) Zonguldak İl Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Yunus Aydoğan; “İlimizde 
mevcut genç girişimcilere ait işletmeleri 
ziyaret ederek onların deneyimlerini, 
kuruluş ve işletme sürecinde yaşadıkları 
güçlükleri ve genç girişimci olmanın 
sağladığı avantajları öğreniyoruz. Genç 
Girişimcilerimizin odamızdan ve bizlerden 
beklentilerini alıyoruz. Edindiğimiz bilgiler 
yapacağımız çalışmalarda yol gösterici 
olacak. Genç Girişimci arkadaşlarımıza 
deneyim paylaşımları ve 
misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum. 
Benzer ziyaretlerimizi yapmaya devam 
edeceğiz.  
Edindiğimiz bilgiler ve aldığımız beklentileri 

Odamız yönetimi ile paylaşarak bir yol haritası belirleyeceğiz. İlimizde gençleri girişimciliğe özendirmek için 
çalışmalar yapıyoruz. Mevcut genç girişimcilerimizi beklentilerini de alarak onların önünün açılması için 
çalışmalar yapacağız. Faaliyetlerimize verdiği desteklerden dolayı Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir’e teşekkür ediyorum “dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

TÜRKİYE EKONOMİ POLİTİKALARI ARAŞTIRMA VAKFI (TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN 
DÜZENLEMELERİ PAYLAŞTIK (04- 10 OCAK 2024) 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TİCARET MÜŞAVİRLERİ İLE “FRANSIZ OTOMOTİV SEKTÖRÜ TEDARİK ZİNCİRİNDE YER ALMA VE İŞ 
KÜLTÜRÜ” TOPLANTISI 16 OCAK 2023 SALI GÜNÜ SAAT 14.00 DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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MERSİS MOBİL UYGULAMA HAKKINDA DUYURU YAPTIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

ODAMIZ MECLİS BAŞKAN YARDIMCISI AYŞEGÜL PAPİLA 4. ULUSLARARASI İSTANBUL COĞRAFİ İŞARETLER 
ZİRVESİ'NE KATILDI 
 
Metro Türkiye'nin ev sahipliği, Türk Patent ve Marka Kurumu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) 
iş birliği ile 17 Ocak 2024 tarihinde İstanbul'da Yerele Değer Dünya’ya Değer” ana temasıyla gerçekleşen 4. 
Uluslararası İstanbul Coğrafi İşaretler Zirvesine Odamız Meclis Başkan Yardımcısı ve Çitçi Ali Firması Yetkilisi 
Ayşegül Papila ve İlimiz Jeopark Müdürü Gülsüm Yılmaz katıldılar. 
Açılış konuşmaları; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih KACIR,  TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU , Metro Türkiye CEO’su Sinem TÜRÜNG, Avrupa Komisyonu Coğrafi İşaretler Birimi 
Direktörü Diego CANGA FANO, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Muhammed Zeki DURAK 
tarafından yapılan Zirvede;  Coğrafi İşaretlerde Yerel Kalkınma ve Dönüşüm, Türk Mutfağı ’nda Coğrafi 
İşaretler, Coğrafi İşaretlerde Ticarileşmenin Gücü, Yerel Zincirler ve Katma Değer, Yerel Mutfak, Mirasın 
Korunması ve Coğrafi İşaretler / Destinasyon Turizmi, Coğrafi İşaretlerde Bütünleşik Uygulamalar / Tarım-
Doğa ve İklim Etkisi başlıkları altında konunun uzmanları tarafından katılımcılara sunum yapılarak 
bilgilendirilmelerde bulunuldu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

SAADET PARTİSİ ZONGULDAK BELEDİYE BAŞKAN ADAYI CEM DERELİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 
Saadet Partisi Zonguldak Belediye Başkan Adayı Cem DERELİ beraberinde Saadet Partisi İl Başkanı Burak Erol, 
Saadet Partisi Merkez İlçe Başkanı İsmail Üstünyer ve İl- İlçe Yönetimi kurulu üyeleri ile birlikte Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti.  
Ziyarette Başkan Demir’e; Meclis Üyesi Yaşar Volkan Haberal ile Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya eşlik etti. 
Başkan Demir; " Saadet Partisi Zonguldak Belediye Başkan Adayı Cem Dereli ’ye nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür eder, halka hizmet için çıkmış olduğu bu yolda kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TÜRKİYE EKONOMİ POLİTİKALARI ARAŞTIRMA VAKFI (TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN 
DÜZENLEMELERİ PAYLAŞTIK (11- 17 OCAK 2024) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

TOBB ZONGULDAK İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ İSTİŞARE TOPLANTISI ZONGULDAK 
TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ 
  
TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi İstişare Toplantısı 18.01.2024 tarihinde Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hikmet Yılmaz başkanlığında yapıldı. 
Toplantıya; Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, Sevgi Alay, Züleyha Yazıcı Arıman, Dilek Çelebi, Emine Burçin 
Oktay, Hatice Bartu, Ayşegül Savaş Likoğu, Özlem Acar, Nurhan uzun, Pınar Aydoğan ve Aynur Ermiş katılım 
sağladı. 
Toplantıda; Zonguldak il genelinde Ortaokul ve Liselere girişimcilik semineri içeriğinin oluşturulması ve 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü münasebeti ile günün anlam ve önemini içeren bir etkinlik planlanması konuşuldu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE, ZONGULDAK'TA TMMOB’A BAĞLI OLARAK 
FAALİYET GÖSTEREN ODA TEMSİLCİLERİ İLE İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI 
 
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ne (TMMOB) bağlı, Zonguldak’ta temsilciliği ve başkanlıklarının 
olduğu odalar ile istişare toplantısı 18.01.2024 tarihinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
yapıldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'in ev sahipliğinde  
gerçekleşen toplantıya; Genel Sekreter Muharrem SARIKAYA,  Ziraat Mühendisleri Odası Zonguldak İl 
Temsilcisi Uğur Mert GÜÇLÜ, Gıda Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ, Çevre 
Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilcisi Meral SOYÖZ, Elektrik Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilci 
Yardımcısı Nuri ÖZEL, Mimarlar Odası Zonguldak İl Temsilcisi Ece BAKİOĞLU, Mimarlar Odası Zonguldak İl 
Temsilci Yardımcısı Selin Ece ALTUN katılım sağladı.  
 
Toplantıda; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından katılımcılara, 
Odanın faaliyetleri, çalışmaları, geliştirdiği projeler ile İlin ekonomisi ve istihdamına yönelik yapılan çalışmalar 
hakkında detaylı bir sunum yapıldı. Toplantının devamında katılımcıların görüş ve fikirleri alınarak karşılıklı 
istişarelerde bulunuldu. Odalar arasında yapılabilecek muhtemel iş birlikleri hakkında görüşüldü. Başkan 
Demir; “Davetimiz üzerine toplantıya katılan değerli oda başkanı ve il temsilcilerimize katılım, katkı ve iş 
birlikleri için teşekkür ediyorum. İlimizin gelişimi için fikir, proje üreten, kişi ve kurumlarla istişarelerimize 
devam edeceğiz “dedi. 
 
 
 
 



 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZONGULDAK’TA YATIRIM YAPMAYI PLANLAYAN TEKNOLOJİ GİRİŞİMCİLERİYLE İSTANBUL’DA TOPLANTI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Zonguldak’ta yatırım yapmayı planlayan teknoloji girişimcileriyle İstanbul’da gerçekleşen toplantı ZBEÜ 
Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer’in, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Zonguldak İl Özel İdaresi , Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası,  Çaycuma 
Ticaret ve Sanayi Odası, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ve Zonguldak Teknopark A.Ş nin yönetici ve 
temsilcilerinin katılımıyla Ataşehir Belediyesi Inovata Girişimcilik ve Kuluçka Merkezinde gerçekleşti.  
The New Horizon Zonguldak Toplantısıyla İstanbul’daki 70 girişimciye ilimiz, üniversitemiz ve teknoparkımız 
hakkında bilgi verildi. Toplantıda açılış konuşması yapan ZBEÜ Rektörü Prof.Dr. İsmail Hakkı Özölçer, 
üniversitenin tarihinden, Filyos projesinden bahsetti. 
Toplantıda ilk sunumu ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir yaptı. İlimizde gerçekleşen projelere ve 
planlanan projelere ilişkin bilgilendirme yaptığı sunumda Zonguldak’ın potansiyel avantajları hakkında bilgi 
verdi. Teknopark genel Md. Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu Zonguldak Teknopark ekosistemi ve ZBEÜ ne ilişkin 
bilgilendirme sunumu yaptı. Organizasyonu düzenleyen ve Zonguldak’ın tanıtımı için çalışmalar yürüten 
Rasim Cin söz aldı. Her bir katılımcı hakkında bilgi veren Rasim Cin Zonguldak’ın özellikle teknoloji ve lojistik 
gelişimi için çok uygun bir yer olduğunu vurguladı. Katılımcılar, TR genelinde ilk defa bir il için yatırım 
olanaklarına ilişkin bir toplantıya katıldıklarını ve bunu çok faydalı bulduklarını belirtti. Zonguldak için özellikle 
sağlık ve yeşil dönüşüm alanlarında yapılabilecek çalışmalara ilişkin katılımcılar fikirlerini ifade etti. 
Başkan Demir; " Bu verimli Toplantımızı organize eden Rasim bey başta olmak üzere, ZBEÜ Rektörü Prof.Dr. 
İsmail Hakkı Özölçer ile toplantıya katılım sağlayan ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilci ve 
yöneticilerine, Özel Sektör temsilcilerine teşekkür ederim " dedi. 
 
 

 



 
   

 

İSTANBUL İLİNDE YAPILAN ORGANİZASYON KAPSAMINDA TÜBİTAK MARMARA TEKNOKENT GENEL 
MÜDÜRÜ MEHMET ALİ OKUR’U ZİYARET EDİLDİ 
 
ZBEÜ Rektörü Prof.Dr. İsmail Hakkı Özölçer, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, ZBEÜ Rektör Yrd. Prof. Dr. Hakan 
Kutoğlu'ndan oluşan heyet Tübitak Marmara Teknokent’i inceleyerek, kuluçka merkezleri, gıda kümelenmesi 
ve TTO yapısına ilişkin Genel Md. Yrd. Deniz Yayla tarafından bilgi aldı. 
Zonguldak Teknopark ile yürütülen iş birliklerinin geliştirilmesi ve gıda kümelenmesinin uygulanmasına ilişkin 
planlamanın yapılması konuşuldu. Marmara Teknokent TÜGİP Kuluçka Merkezi’nin gezilmesiyle sonlandı. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNEYİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAKAN YARDIMCISI 
NADİR ALPASLAN’I ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde; TÜRSAB (Türkiye 
Seyahat Acenteleri Birliği) Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanı Engin Şahin, TÜRSAB Batı Karadeniz 
Bölge Temsil Kurulu Başkanı Ercan Güner ve TÜRSAB Batı Karadeniz İl Temsilcisi Vahdettin Velioğlu ile birlikte 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan’ı ziyaret etti.  
Ziyarette; Batı Karadeniz Bölgesel trenlerinin turistik amaçlı kullanımları ile ilgili girişimlerde bulunuldu. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir;” 
Bilindiği üzere Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak Turizm alanında da çalışmalar yaparak şehrin yaşam 
kalitesini artırmayı hedeflemekteyiz. Bu kapsamda; Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımızla birlikte "Kömüre 
Giden Demiryolu- Tren Turizmi Projesi" geliştirdik. Bölgenin mevcut turizm ve kültür değerleri hâlihazırdaki 
tren yollarıyla bütünleştirerek doğu ekspresine benzer bir turizm koridoru oluşturup, alternatif bir turizm 
güzergâhı ortaya koyduk. Bugün ki ziyaretimizde projemizi detayları ile anlattık. (TÜRSAB) Batı Karadeniz 
Bölge Temsil Kurulu ile iş birliği yaparak, talep ve ihtiyaca göre Batı Karadeniz Bölgesel trenlerinin turistik 
amaçlı kullanımları ile ilgili önerilerimizi Sayın Bakan Yardımcımıza ilettik. Yakın zamanda projemiz ile ilgili 
olumlu sonuç alacağımıza inanıyorum. 
Sayın Bakan yardımcımıza nazik kabulleri, Misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımlarından dolayı teşekkür 
ederim " dedi. 
 

 
 
 



 
   

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNEYİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR GENEL MÜDÜR VE 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI UFUK YALÇIN’I ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde; TÜRSAB (Türkiye 
Seyahat Acenteleri Birliği) Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanı Engin Şahin, TÜRSAB Batı Karadeniz 
Bölge Temsil Kurulu Başkanı Ercan Güner ve TÜRSAB Batı Karadeniz İl Temsilcisi Vahdettin Velioğlu ile birlikte 
TCDD Taşımacılık Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanı Ufuk Yalçın’ı ziyaret etti. Ziyarette TCDD 
Taşımacılık Genel Müdür Yardımcısı Dr.F. Şinasi Kazancıoğlu ’da hazır bulundu.  
Ziyarette; Batı Karadeniz Bölgesel trenlerinin turistik amaçlı kullanımları ile ilgili girişimlerde bulunuldu. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir;” 
Bilindiği üzere Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak Turizm alanında da çalışmalar yaparak şehrin yaşam 
kalitesini artırmayı hedeflemekteyiz. Bu kapsamda; Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımızla birlikte "Kömüre 
Giden Demiryolu- Tren Turizmi Projesi" geliştirdik. Bölgenin mevcut turizm ve kültür değerleri hâlihazırdaki 
tren yollarıyla bütünleştirerek doğu ekspresine benzer bir turizm koridoru oluşturup, alternatif bir turizm 
güzergâhı ortaya koyduk. Bugün ki ziyaretimizde projemizi detayları ile anlattık. (TÜRSAB) Batı Karadeniz 
Bölge Temsil Kurulu ile iş birliği yaparak, talep ve ihtiyaca göre Batı Karadeniz Bölgesel trenlerinin turistik 
amaçlı kullanımları ile ilgili önerilerimizi Sayın Genel Müdürümüze ilettik. 
Sayın Genel Müdürümüze nazik kabulleri, misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımlarından dolayı teşekkür 
ederim” dedi. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

ZBEÜ REKTÖRÜ PROF.DR. İSMAİL HAKKI ÖZÖLÇER BAŞKAN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) Rektörü Prof.Dr. İsmail Hakkı Özölçer beraberinde ZBEÜ Kariyer 
Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Seda Tapdık Terzioğlu ile birlikte Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette; Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya da hazır bulundu. 
 
Ziyarette; Üniversite – Sanayi iş birliği çalışmaları kapsamında, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ile 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde yapılan çalışmalar değerlendirildi. Yapılabilecek muhtemel iş 
birlikleri hakkında istişarelerde bulunuldu.  
 
Başkan Demir; “Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitemiz ve Sayın Rektörümüz Prof.Dr. İsmail Hakkı Özölçer ile 
şehrimize yönelik başarılı projeler üretmekte, toplantılar organize etmekte ve çalışmalar yapmaktayız. İlimize 
yönelik her alanda yaptığımız İş birliklerimiz artarak devam edecek. Sayın Rektörümüz ve araştırma merkezi 
müdürümüze nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim “dedi. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 2024 yılın ilk akreditasyon izleme komitesi toplantısı gerçekleşti. Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir başkanlığında gerçekleşen toplantıya yönetim kurulu üyeleri Yücel Mercimek, Batuhan Uludüz, 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Akreditasyon Sorumlusu Erdem Koltuk katılım sağladı. 
Toplantıda 2023 Yılı çalışma istatistikleri,2024 Yılı iş planı ve 2023 Yılı Üye, Personel ve Eğitim Anketleri 
değerlendirmeleri yapıldı. Çalışma istatistikleri başlığında ticaret sicili işlemleri, oda sicil-muamelat işlemleri, k türü 
belge işlemleri, uluslararası geçiş belgesi işlemleri 2022 yılı ile kıyaslanarak incelendi 
 

 
 
CUMHURİYET HALK PARTİSİ KİLİMLİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI EROL SARIAL ZONGULDAK TİCARET VE 
SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Kilimli Belediye Başkan Adayı Erol SARIAL Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti.  
Ziyarette Başkan Demir’e; Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, Meclis Üyesi Şükrü Velioğlu ile Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya eşlik etti. Başkan Demir; " Cumhuriyet Halk Partisi Kilimli Belediye Başkan Adayı Cem Erol 
Sarıal’a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, halka hizmet için çıkmış olduğu bu yolda kendilerine başarı 
ve kolaylıklar dilerim " dedi. 
 

 



 
   

 

 
TÜRKİYE EKONOMİ POLİTİKALARI ARAŞTIRMA VAKFI (TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN 
DÜZENLEMELERİ PAYLAŞTIK (18- 24 OCAK 2024)  
 

 
 
 

ULUSAL ZONGULDAK KÖMÜR JEOPARKI KADINLARI BULUŞTURDU 
 
Zonguldak Kömür Jeoparkı paydaşları Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) ve Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (BAKKA) iş birliği ile organize edilen ‘’Endüstriyel Kenevir ve Girişimcilik Çalıştayı’ ’nda Zonguldaklı 
kadınlar ile buluştu. 
ZBEÜ bünyesindeki Tahir Karauğuz Konferans Salonu’nda 30 Ocak 2024 tarihinde, saat 10.00’da gerçekleşen 
çalıştayda, Yerel Kalkınmada Kadın İstihdamı, Endüstriyel Kenevir ve Girişimcilik gibi konu başlıklarına 
değinilecek olup; kentteki Kadın Kooperatifleri, TOBB Zonguldak Kadın Girişiciler Kurulu, Zonguldak 
Olgunlaşma Enstitüsü, Zonguldak Halk Eğitim Merkezi yöneticileri, İmece Derneği gibi birçok kadın kurum 
kuruluş il ve ilçe temsilcilerinin katılımcıları hazır bulundu. 
 

 
 
 
 



 
   

 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VALİ 
HACIBEKTAŞOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde Tarıma Dayalı İhtisas 
(Sera) Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Özgür Okur ile birlikte Vali Osman Hacıbektaşoğlu’ nu ziyaret etti.  
Ziyarette; Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas Sera OSB Projesi’nin son durumu ve yapılacak olan iş ve işlemlerin 
yol haritası ile ilgili Vali Hacıbektaşoğlu’ na bilgiler verildi.         
Başkan Demir; “Bölgemizde ve İlimizde Sektörel çeşitliliğin sağlanması, istihdamın artırılması ve bölgesel 
kalkınmaya fayda sağlanması maksadı ile projeler üretmekte ve çalışmalarımıza hızla devam etmekteyiz. 
Yaptığımız çalışmalar arasında bulunan; Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi 
Bölgesi projemizin mevcut durumu ve yapılacak olan iş ve işlemlerle ilgili Sayın Valimiz Osman Hacıbektaşoğlu 
’nu ziyaret ederek kendilerine bilgiler verdik. Misafirperverliklerinden dolayı Sayın Valimize teşekkür ederim 
“dedi 
 

 
 

TOBB ZONGULDAK GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ ÜYELERİ ZONGULDAK TEKNOPARK'I 
ZİYARET ETTİLER  
TOBB Zonguldak Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri, Teknopark Genel Müdürü Doçent Doktor 
Ferdi Kesikoğlu’ndan Teknoparkın imkanları hakkında bilgi aldılar. Teknoparkta incelemelerde bulundular. 
Yapılabilecek iş birlikleri konusunda Teknopark yönetimi ile fikir birliğine vardılar.  
TOBB Zonguldak Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Yunus Aydoğan iş birlikleri ve yapıcı 
yaklaşımlarından dolayı Teknopark Genel Müdürü Doçent Doktor Ferdi Kesikoğlu’na teşekkür ederek 
girişimci gençlerimizi Teknoparkın imkanlarını görmeye ve Teknopark ‘tan istifade etmeye davet ediyorum 
dedi. 



 
   

 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI OCAK AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Ocak ayı meclis toplantısı Meclis Başkan Vekili Ömer Faruk Yıldız 
Başkanlığında meclis üyelerinin katılımları ile gerçekleşti.  
Toplantıda; 2023 yılı genel değerlendirilmesi yapılarak, Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından, 
Aralık ayında yapılan faaliyetlerle ilgili meclis üyelerine bilgilendirmeler yapıldı. 2024 yılı iş planı hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu. 
 

 
 
 
 
 



 
   

 

KÖMÜRE GİDEN DEMİRYOLU- YEŞİL ROTA ÜZERİNDE TREN TURİZMİNİN GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK 
İSTİŞARE TOPLANTISI ZONGULDAK TSO EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği iş birliğinde yapılan çalışmalar dahilinde hayata 
geçirilecek olan " Kömüre Giden Demiryolu- Yeşil Rota “tren turizmi toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası ev sahipliğinde yapıldı.  
Toplantı; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi 
Hamdi Öztürk,  Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya,  Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilleri Ejder Erdem , Yücel Cesur , Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen , Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır , Strateji 
Geliştirme ve Programlama Birimi Başkanı Mehmet Çetinkaya , Uzman Alper Erenler , Yerel Tarihçi Maden 
Mühendisi Ekrem Murat Zaman ile TURSAB Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu İl Temsilcisi Vahdettin 
Velioğlu'nun katılımları ile gerçekleşti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; " Zonguldak, Karabük ve Çankırı 
İllerini Ankara'ya bağlayan tren yolunda tren turizminin geliştirilmesi,  güzergah üzerinde ki ve yakın 
çevresindeki doğal , tarihi,  kültürel,  endüstriyel ve jeolojik güzelliklerin tanıtılması, Turizm potansiyelinin 
ortaya çıkarılarak farklı bir rota üzerinden gezilmesini sağlanması, ekonomik kalkınmaya ve bölgesel 
gelişmeye katkı sağlanması amacı ile paydaşlarımızla birlikte uyum içerisinde Tren Turizmi projemizin 
çalışmalarına  devam etmekteyiz. İnşallah bu yıl içerisinde tren turizmi seferlerimizi başlatacak ve bölgemizde 
yerli yabancı turistleri misafir edeceğiz. Tüm paydaşlarımıza iş birlikleri için teşekkür ederim " dedi. 
 

 
 
 
 
 
 



 
   

 

ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI’NA 
KATILIM SAĞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Valisi Osman 
Hacıbektaşoğlu başkanlığında, kurul üyelerinin katılımıyla Valilik Şehit Ömer Halisdemir Toplantı Salonunda 
gerçekleşen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı’na katılım sağladı. 
Zonguldak Valisi Hacıbektaşoğlu ‘nun açılış konuşmalarıyla başlayan toplantı, İşkur İl Müdürü Okan 
Şentürk'ün Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünün 2023 yılı faaliyet ve çalışmaları hakkında 
sunumu ile devam etti.  Gündem maddeleri ile İlimizin işgücü arz ve talebinin eşleştirilmesinin sağlanması, 
işsizlik sorununun yaşandığı sektörler, nitelikli işgücü temini ile istihdama yönelik çeşitli mesleki kurslar ile 
yapılan çalışmalar görüşüldü; kurul üyelerinin görüş, öneri ve talepleri istişare edildi. 
 

 
 


